Câmara Municipal de Angélica
Plenário José Mazola Anacleto Barbosa

Estado do Mato Grosso do Sul

Rua Treze de maio, 706. CEP 79785-000, Fone – (067) 3446-1781 – Angélica/MS.

 INDICAÇÃO 170/2021

AUTOR: EMILIO NASCIMENTO MILHORANÇA

O vereador signatário, com assento nesta Casa Legislativa e no uso
de suas atribuições, solicita à Vossa Excelência que seja submetida a
presente indicação para apreciação do Plenário e, se aprovada, que
seja encaminhada ao Exmo. Senhor Aparecido Geraldo Rodrigues,
Prefeito Municipal de Angelica, e ao Exmo. Senhor Rodrigo Barbosa,
Secretário Municipal de Planejamento e Exma. Senhora Natalia
Milhorança, Advogada na Prefeitura Municipal.

SOLICITO: que sejam tomadas medidas administrativas e jurídicas
contra a empresa Norte Engenharia.

JUSTIFICATIVA: a empresa já causou transtorno com a obra mau
executada no trajeto da Avenida Antônio Alves de Souza e continua
não prestando um serviço com qualidade.

______________________________
EMILIO NASCIMENTO MILHORANÇA - PSDB

Plenário José Mazola Anacleto Barbosa, Câmara Municipal de Angélica/MS,

15 de novembro de 2021.

Documento publicado em 2021-11-16 12:34:37 no site camaraangelica.ms.gov.br. Autenticação nº 664865249